2° Trofeo Gastaldo
Classifica a squadre garand cal. 308w

Tutte le squadre

| Posizione | Team | Punti |
1 ana collalto 351,4
ARTICO Sergio 119,1
VIDONI Marco 116,2
LIRUSSO Mauro 116,1
2 anatricesimo 346,2
MORANDINI Alessandro 116,1
ANDREOLI Luca 116
BRONZIN Alessio 114,1
anpdi nord
3 friuli 344 .4
GIORGIONE Ciristian 118,1
VATTOLA Luca 115,1
RADDA Aladino 111,2
4 ana trieste 344 2
FONDA Flavio 115
DANDRI Lucia 115
GREBLO Sara 114,2
5 anc manzano 338,6
TASSILE Michela 119,4
BELTRAMINI Renato 110,2
SABOT Luigi 109
6 ana branco 337,4
BELTRAME Lorena 113,1
GARANI Giuliano 112,2
MAZZERO Andrea 112,1
7/ anc tarcento 334.4
COMELLI Amadio 118,2
GORTANA Gianni 109,1
ANZIL Patrik 107,1



8 ana cassacco

CANTONE Paolo
BROS Graziella
VENTURINI Luca

O e.a.

LAUZANA Diego
MERLINO Giulio
DAL FORNO Giulia

10 ana osoppo

GHERSINA Mario
PASTORINO Davide
FAUSTINI Francesco

11 ana stoccarda

LEVAN Daniele
LEVAN Santo
MARCHIOL Remo

331,2

1111
111
109,1

330,2

1191
106,1
105

330,2

113
109,1
108,1

312

110
105
97



Classifica individuale: Garand cal. 308 w

Cls Team Nome Punteggio Tiri

1 anc manzano TASSILE Michela 119,4 10+ 10+ 10+ 10+10 10 9 9 9 8 8 8 8 88+
2 ana collalto ARTICO Sergio 119,1 10+10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 886
3 e.a. LAUZANA Diego 119,1 10+10 1010 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8—++6-
4 anc tarcento COMELLI Amadio 118,2 10+10+10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 +—++6-
5 anpdi nord friuli GIORGIONE Cristian 1181 10+1010 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 664
6 ana collalto VIDONI Marco 116,2 10+10+10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 +—7F+6—
7 anatricesimo MORANDINI Alessandro 116,12 10+10 10 1010 9 9 9 8 8 8 8 7 +—6—"5-
8 ana collalto LIRUSSO Mauro 116,1 10+10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 886
9 ana tricesimo ANDREOLI Luca 116 1010 9 9 9 9 9 9 99 8 8 8 8&—+F+
10 anpdi nord friuli VATTOLA Luca 1151 10+10 1010 9 9 9 9 9 8 8 7 7 +—0—+0O-
11 anatrieste DANDRI Lucia 115 10101010 9 9 9 9 9 8 8 7 7 +—+7++6-
12 anatrieste FONDA Flavio 115 101010 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 ++4
13 ana zompitta DEGANI Gianpaolo 115 1010 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8-+F+5-
14 ana collalto DRI Giulio 114,2 10+10+10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 664
15 ana trieste GREBLO Sara 1142 10+10+10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8&—+—+
16 anatricesimo BRONZIN Alessio 1141 10+10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 887
17 ana collalto ASSALONI Elvis 114 1010 9 9 9 9 9 9 9 9 87 7 +76-
18 anatrieste PASTORI Giorgio 1132 10+10+10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 +6—+6-
19 ana branco BELTRAME Lorena 113,1 10+1010 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 665
20 ana collalto DI GIUSTO Silvio 113 1010 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 +—7F+6-
21 ana 0soppo GHERSINA Mario 113 1010 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 640
22 ana branco GARANI Giuliano 1122 10+10+10 1010 9 9 8 8 7 7 7 7 +—+F+6-
23 ana branco MAZZERO Andrea 1121 10+1010 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 655-




24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

anpdi nord friuli
ana cassacco
ana collalto
anpdi nord friuli
ana cassacco
ana collalto

anc manzano
ana trieste

ana stoccarda
unuci udine
anc tarcento
ana osoppo
ana cassacco
anatrieste

anc manzano
anc manzano
ana osoppo
ana collalto
anpdi nord friuli
anc tarcento
ana collalto
anc manzano
ana collalto

e.a.

ana collalto
anatrieste

anc manzano

RADDA Aladino
CANTONE Paolo
PASCOLI Bruno

DEL MEDICO Emilio
BROS Graziella
CHITTARO Marco
BELTRAMINI Renato
FICHERA Mammas
LEVAN Daniele
BOSCHETTI Igino
GORTANA Gianni
PASTORINO Davide
VENTURINI Luca
GHERBAZ Mario
NUSSIO Rosanna
SABOT Luigi
FAUSTINI Francesco
DI GIORGIO Edoardo
ARTICO Sergio
ANZIL Patrik
ZACCOMER Massimo
PIANI Lorenzo
GORTANA Gianni
MERLINO Giulio
PETROCCHI Fabrizio
SAMER Elisa
GRASSO Andrea

111,2
1111
111
111
111
111
110,2
110,1
110
110
109,1
109,1
109,1
109
109
109
108,1
108
108
107,1
107
107
106,1
106,1
106
106
105

10+10+10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 +6—5-
10+10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6610
1010 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7655
10 9 99 9999888776653
10 9 9 9 9998888 87 F++F+5
10 9 9 9 999888 887664
10+10+10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 655
10+10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 660
10 9 9 9 9988 88 887654
999999888888 8+F+F++6
10+10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 6 6 65—+
10+1010 9 9 9 9 8 7 7 7 7 7 +6—+06-
10+9 9 9 9 9988877 7-+65
1010 9 9 9 9 8 8 8 87 7 7 665
10 99 9999888777632
10 9 9 9 99888887 7-F++F++6
10+10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 663
999999988877 7++F+5
999999888887 7665
10+ 9 9 9 9 8888877 7-66+6
101010 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 554
999999888877 7663
10+10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 7 7-+716-
10+9 9 9 98888777 7-+65
10 99999887 7777664
999999988777 6666
10 9 99 99888876 5552



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

anc manzano
ana stoccarda
anc tarcento
ana collalto
e.a.

ana collalto
ana collalto
ana branco
ana cassacco
ana stoccarda
anatrieste
anc manzano
e.a.

e.a.

e.a.

FELCARO Emos
LEVAN Santo
PEDRON Davide
TULLIO Giovanni
DAL FORNO Giulia
ANZIL Patrik
VATTOLO Rita
SPIZZO Alessandra
MADRASSI Angelo
MARCHIOL Remo
FOGAR Livio
FELCARO Alberto
SALMASO Nicola
LANZANA Sergio
ZANUTTA Davide

105
105
105
105
105

103,1

102
99
98,1
97
94
93
78
63,1
47

10 9 9 9 99888776 6655
10 9 99 98888777 6665
10 99998887777 7-+64
999999888777 6655
9 998888888877 F+F+6
10+ 9 9 8 8 8 8 8 8 87 6 6 664
999999887776 55632
98888887 77777666
10+10 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 6 543
999887777776 6555
10 9 98887 776555336
9998887 776654443
99887 776554300666
10+7 77 6 6 5543300666
888754111111 14-06"0



Classifica individuale femminile con M16

Cls Team Nome Puntegg!o Tiri
12 colpi
1 femminile DANDRI Lucia 113,3 10+ 10+ 10+10 10 10 9 9 9 9 9 8 88 +6-
2 femminile GORTANA Daniela 109,1 10+10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8—+F—+F
3 femminile ANTIGA Stefi 107,1 10+10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 +—+7—+6-
4 femminile TASSILE Michela 106,1 10+10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 +—F—+6—
5 femminile SPIZZO Alessandra 98,1 10+9 9 9 8 88887 7 7-F+76-
6 femminile VATTOLO Rita 89 99997777766 6653
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